Gradska knjižnica Samobor


Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13 i 143/13)  Gradska knjižnica Samobor  UV GKS na 23.sjednici održanoj 30.1.2016. donosi
Plan nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu

nabava od 20.000,00 kuna do 200.000, 00 kuna

Nabava usluga
	Rbr
	Pozicija proračuna
	Broj konta
	Predmet nabave
	Procijenjena vrijednost nabave
	Napomena

	1
	R270
	3232
	Održavanje informacijskog sustava knjižnice
	72.000,00 kn
	

	2
	R284
	3237
	Knjigovodstvene usluge
	43.650,00 kn
	

	3
	R281
	3223
	Nabava električne enregije
	30.000,00 kn
	provodi se postupak nabave putem središnjeg tijela za nabavu- Grad Samobor 

	4
	R281
	3223
	Nabava toplinske energije
	54.000,00 kn
	

	5
	R282
	3231
	Usluge telefona, pošte, prijevoza 
	34.000,00 kn
	

	6
	R280
	3221
	Uredski materijal i materijal za čišćenje
	
	Djelomično se provodi postupak nabave putem središnjeg tijela za nabavu- Grad Samobor


